

RCS : NIORT Code greffe : 7901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NIORT atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 00533 Numéro SIREN : 808 073 753 Nom ou dénomination : 2TP Santé

Ce dépôt a été enregistré le 28/10/2019 sous le numéro de dépôt 4664

Greffe du tribunal de commerce de NIORT



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 28/10/2019

Numéro de dépôt : 2019/4664

Déposant :

Nom/dénomination : 2TP Santé

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 808 073 753

N° gestion : 2014 B 00533



Signature


2TP Santé



Société à responsabilité limitée au capital de 5 000 €
Siège social : 10 rue des Terres Rouges
79180 CHAURAY
808 073 753 RCS NIORT

-<>-

EXEMPLAIRE DESTINÉ AU GREFFE

**DECISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
EN DATE DU 29 JUILLET 2019**

Exercice clos au 31 mars 2019

SOMMAIRE

-
- Bilan
 - Compte de résultat
 - Extrait du procès-verbal de l'Associée unique du 29 juillet 2019
(Approbation des comptes - Ex. 31/03/19)

NIORT

53 rue des Marais,
CS 18 421
79024 NIORT Cedex
Tél : 05 49 32 49 35

FUTUROSCOPE

Téléport 1 - @ 7 bis
Avenue de Gallée, BP 20116
86961 FUTUROSCOPE Cedex
Tél : 05 49 49 41 80

LA ROCHE-SUR-YON

52 rue Jacques-Yves
Cousteau - Bâtiment C
85010 LA ROCHE-SUR-YON
Tél : 02 51 24 10 71

FONTENAY-LE-COMTE

38 rue de la Capitale
du Bas Poitou
85200 FONTENAY-LE-COMTE
Tél : 02 51 69 94 90

NANTES

3 Chemin du Pressoir
Chénaie
44100 NANTES
Tél : 02 28 00 27 37

PARIS

65 Avenue Kléber
75116 PARIS
Tél : 01 58 36 09 40

SAINTES

7 Cours du Maréchal Leclerc
17100 SAINTES
Tél : 05 46 74 99 53

ANGOULÊME

3 Avenue des Maréchaux
16000 ANGOULÊME
Tél : 05 49 49 41 80

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/03/2019	Net 31/03/2018
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences, logiciels, droits & valeurs similaires	1 090	1 004	86	210
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	6 274	2 704	3 570	750
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	7 364	3 708	3 655	960
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	76 816	6 266	70 550	59 748
Autres créances	11 584		11 584	16 038
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				40 000
Disponibilités	167 611		167 611	44 113
Charges constatées d'avance (3)	2 221		2 221	699
TOTAL ACTIF CIRCULANT	258 232	6 266	251 966	160 597
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	265 596	9 974	255 622	161 558
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)			7 519	

AR R

Page 4

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de l'expert comptable



[Signature]
P. M. C.

Bilan passif

	31/03/2019	31/03/2018
CAPITAUX PROPRES		
Capital	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	37 976	39 000
Report à nouveau		346
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	64 064	48 631
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	107 540	93 476
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	25	68
Emprunts et dettes financières diverses (3)	50 000	6 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 291	13 957
Dettes fiscales et sociales	73 766	48 057
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	148 082	68 081
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	255 622	161 558
(1) Dont à plus d'un an (a)		68 081
(1) Dont à moins d'un an (a)	148 082	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	25	68
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

AR

TE

Page 5

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de l'expert comptable



[Signature]
D. M. C.

Compte de résultat

	France	Exportations	31/03/2019	31/03/2018
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	492 335		492 335	322 149
Chiffre d'affaires net	492 335		492 335	322 149
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			2 867	8 961
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			4 936	259
Autres produits			-17	6
Total produits d'exploitation (I)			500 121	331 375
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			76 223	69 075
Impôts, taxes et versements assimilés			3 634	2 950
Salaires et traitements			278 647	172 804
Charges sociales			56 531	29 363
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 091	875
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			6 266	
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			4	
Total charges d'exploitation (II)			422 397	275 066
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			77 724	56 309
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			185	93
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			185	93
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			85	132
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			85	132
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			100	-39
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			77 824	56 270

AR

FC

Page 6

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de l'expert comptable



[Signature]
P. M. C.

Compte de résultat (suite)

	31/03/2019	31/03/2018
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	13 760	7 639
Total des produits (I+III+V+VII)	500 306	331 468
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	436 242	282 837
BENEFICE OU PERTE	64 064	48 631
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférents à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		




Page 7

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de l'expert comptable

Société à responsabilité limitée au capital de 5 000 €
Siège social : 10 rue des Terres Rouges
79180 CHAURAY
808 073 753 RCS NIORT

-<>-

EXTRAIT DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 29 JUILLET 2019

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2019

-<>-

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique approuve la proposition de la cogérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 64 063,53 € comme suit :

Origine du résultat :

- Résultat de l'exercice	64 063,53 €
Soit	64 063,53 €

Affectation décidée

- Dividendes	50 000,00 €
- Autres réserves (dont le montant passe de 37 976,31 € à 52 000 €)	14 023,69 €
- Report à nouveau	39,84 €
Soit	64 063,53 €

L'Associé unique constate que le dividende par part est de 100 € pour chacune des 500 parts composant le capital social.

Le paiement des dividendes sera mis en paiement à compter de ce jour. Le paiement sera effectué, déduction faite, pour l'associé personne physique, des prélèvements sociaux (17,20 % du dividende brut) ainsi que du prélèvement forfaitaire non libératoire (12,80 % du dividende brut), pour les associés n'ayant pas remis à la société une attestation de dispense ou n'étant pas dispensés, et ce conformément à la publication au journal officiel en date du 31 décembre 2017 de la loi de finances pour 2018.

Ce dividende est éligible, pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à la réfaction prévue au 2° de l'article 158-3 du Code général des impôts, au titre de la présente distribution ou de tout autre revenu éligible à la réfaction de 40 % et perçu par l'associé personne physique au cours de la même année, si option par ce dernier de l'imposition de ses revenus au barème progressif de l'impôt sur les revenus (conformément à la publication au journal officiel en date du 31 décembre 2017 de la loi de finances pour 2018).

 

Conformément à la loi, l'Associé unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

	Exercice clos le 31/03/2016	Exercice clos le 31/03/2017	Exercice clos le 31/03/2018
Montant total des dividendes distribués	Néant	Néant	50 000 €
Dividendes payés par part	Néant	Néant	100 €
Dividendes distribués éligibles à l'abattement	Néant	Néant	0 €
Dividendes distribués non éligibles à l'abattement	Néant	Néant	50 000 €

Certifié conforme,

Thierry CHOLET
Cogérant



Alain ROUSSEL
Cogérant

